
Cotton Blossom

Summer Sunshine

(další vůně na vyžádání)

POPIS PRODUKTU: DODÁVANÉ VŮNĚ:
• Provonění po dobu 30 dnů, světelný senzor 

• Snadné použití: otočná zástrčka funguje  
v každé evropské zásuvce 

• Zásobník nabízí možnost nastavit intenzitu  
pro správné nastavení

• Vysokorychlostní nasávání vzduchu přes 
uhlíkový filtr, který pomáhá čistit vzduch 

• Ekologicky příznivý produkt: náplně jsou 
100% recyklovatelné, obsahují biologicky      
odbouratelnou přísadu

• Není třeba používat žádné baterie

• Jeden dávkovač provoní prostory o rozloze  
25-50m2

www.fre-pro.com www.fre-pro.com/shop fre-pro@kalvei.cz

Let’s keep the world smelling fresh!

OURFRESHe
ZÁSOBNÍK A VONNÁ NÁPLŇ PRO 
PROVONĚNÍ VĚTŠÍCH PROSTOR

Suché vonné náplně obsahují více vonných 
ingrediencí, efektivně a bezpečně provoní téměř 
každý interiér.

Balení: zásobník: 6 ks v kartonu
                    vůně: 36 ks v kartonu

 
Rozměry: zásobník/ks: 10,64 x 16,99 x 8,37 cm

          vůně/ks: 9,83 x 10,97 x 2,18 cm
 

Hmotnost: zásobník/ks: 238 g
   vůně/ks: 72 g

Výrobce: Fresh Products LLC, USA


